%
®
N
®
W),

s
=
O
-2
=
—
0)
=
i

Novemberkuche
2.11. —29.11.

12-14.30 Uhr
Mittags Menu

Kiirbis Suppe
&

Kohiroulade mit Gemusefullung und Petersilienkartoffel

oder

Gansekeule mit Rotkohl und KiloRe
&

Warmer Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne
24,80 €

Herbstliche Blattsalate mit Birne und Walnussen
Kurbis Suppe

Flammkuchen Klassisch oder Vegetarisch

Kohlroulade mit Gemusefullung und Petersilienkartoffel
Gansekeule mit Rotkohl und Klofie

Warmer Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne

Rauberteller fur die Kleinen

14- 17 Uhr
Kuchen und Torten
Stlick hausgemachter Kuchen
Stuck hausgemachte Torte

Offnungszeiten:
Sa bis Di 12-17 Uhr
Gerne mit Tischreservierung

8,80 €
7,80 €

9,90 €
13,80 €
17,00 €

7,50 €

4,50 €
5,20 €




