Novemberküche 2.11. – 29.11.



12-14.30 Uhr Mittags Menü

Kürbis Suppe

&

Kohlroulade mit Gemüsefüllung und Petersilienkartoffel

oder

Gänsekeule mit Rotkohl und Klöße

&

Warmer Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne 24,80 €

Herbstliche Blattsalate mit Birne und Walnüssen	8,80€
Kürbis Suppe	7,80€
Flammkuchen Klassisch oder Vegetarisch	9,90 €
Kohlroulade mit Gemüsefüllung und Petersilienkartoffel	13,80 €
Gänsekeule mit Rotkohl und Klöße	17,00 €
Warmer Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne	7,50 €
Räuberteller für die Kleinen	
14- 17 Uhr	
Kuchen und Torten	
Stück hausgemachter Kuchen	4,50 €
Stück hausgemachte Torte	5,20 €

Öffnungszeiten: Sa bis Di 12–17 Uhr Gerne mit Tischreservierung

